
Besluit van de gemeenteraad van de gemeente Tholen houdende regels

omtrent het aanwijzen van een functionaris gegevensbescherming

De raad van de gemeente Tholen;

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 5 juni 2018,

 

gelet op artikel 10:3 en 10:4 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 37 van de Algemene veror-

dening gegevensbescherming,

b e s l u i t :

aan het college van burgemeester en wethouders mandaat te verlenen om:

I. mede namens hen een gezamenlijke functionaris gegevensbescherming aan te wijzen;

II. indien er door het college wijzigingen zijn of worden aangebracht in de taken/bevoegdheden van

de functionaris voor gegevensbescherming, deze ook van toepassing te verklaren voor zover het

zijn verantwoordelijkheid betreft.

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Tholen in zijn openbare vergadering van 21 juni 2018.

 

w.g. G. van de Velde-de Wilde, voorzitter

w.g. mr. W.C. Antes, griffier

Nr. 135364

GEMEENTEBLAD 29 juni

2018

Officiële uitgave van de gemeente Tholen

Gemeenteblad 2018 nr. 135364 29 juni 20181


